
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

KLAIPĖDOS MIESTO BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ  TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2025-12-10 Nr. TAR1-150 

 

Posėdis įvyko 2025 m. gruodžio 9  d. (15:00 val.) nuotoliniu būdu per „Microsoft Teams“ 

programą. 

Posėdžio pirmininkė: Jolanta Skrabulienė – Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė. 

Posėdžio sekretorė: Renata Razgienė, Kultūros turizmo ir sporto departamento, Sporto, 

jaunimo ir bendruomeninių reikalų departamento vyr. specialistė.  

Dalyvavo: Regina Baguckienė – asociacijos Paupių bendruomenės atstovė, Artūras Česnelis 

– asociacijos Draugystės bendruomenės atstovas, Inga Kubilienė – Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijos atstovė, Ramūnas Mika – Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys, Rasa 

Senkienė – asociacijos Klaipėdos žvejybos uosto bendruomenės atstovė, Jolanta Skrabulienė – 

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė, Ugnius Radvila – Klaipėdos miesto savivaldybės 

tarybos narys, Elijus Vainauskas – asociacijos Kretingos gatvės rajono bendruomenės atstovas, 

Brigita Zabukienė – asociacijos Šventapilės bendruomenės atstovė, Ričardas Zulcas – Klaipėdos 

miesto savivaldybės administracijos atstovas. 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. BOT darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas; 

2. Dėl BOT pirmininko rinkimo ir patvirtinimo;  

3. Dėl BOT  pavaduotojo rinkimo ir patvirtinimo; 

4. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Darbotvarkės pristatymas ir patvirtinimas.  

NUTARTA. Pritarti darbotvarkei bendru sutarimu. 

2. SVARSTYTA. Dėl BOT pirmininko rinkimo ir patvirtinimo. 

Tarybos posėdyje iš 10 Bendruomeninių organizacijų tarybos (toliau –BOT) narių dalyvavo 

visi 10 narių. Pagal Bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatus tarybos posėdis laikomas teisėtu.  

Renata Razgienė informavo, kad pagal Bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatus BOT 

tarybos pirmininkas ir pavaduotojas išrenkami per pirmąjį BO tarybos posėdį, balsų dauguma. Jei 

pirmininku išrenkamas Savivaldybės institucijos atstovas, pavaduotoju turi būti išrinktas BO atstovas, 

ir atvirkščiai. 

Pasiūlytos 2 kandidatūros į BOT pirmininkus – Jolanta Skrabulienė ir Brigita Zabukienė. 

Išklausyti kandidačių pasisakymai. Brigita Zabukienė atsisakė savo kandidatūros į BOT 

pirmininkes ir palaikė Jolantos Skrabulienės kandidatūrą. Jolanta Skrabulienė sutiko būti BOT 

pirmininke. 

BOT nariai bendru sutarimu pritarė ir patvirtino Jolantos Skrabulienės kandidatūrai. 

 NUTARTA. BOT pirmininke išrinkta ir patvirtinta – Jolanta Skrabulienė.  

Pirmininkė patvirtinta kaip deleguota atstovė iš savivaldybės institucijos. 

 Išrinkus BOT pirmininkę Jolantą Skrabulienę, posėdžio vedimas perduotas išrinktai 

pirmininkei, toliau pereita prie toliau pereita prie 3 darbotvarkės klausimo. 

3.SVARSTYTA. Dėl BOT pirmininkės pavaduotojo rinkimo ir patvirtinimo. 

Pasiūlyta Rasos Senkienės kandidatūra į tarybos pirmininkės pavaduotojus. Išklausyti 

kandidatės pasisakymai. Kandidatė sutiko. BOT nariai bendru sutarimu pritarė Rasos Senkienės 

kandidatūrai. 

  NUTARTA. BOT pirmininkės pavaduotoja išrinkta ir patvirtinta  Rasa Senkienė. Pirmininko  

pavaduotoja patvirtinta atstovė, deleguota bendruomeninių organizacijų.  

 4. SVARSTYTA.  Kiti klausimai. Dėl gauto LR vidaus reikalų ministerijos rašto „Dėl 

informacijos apie savivaldybėje veikiančias bendruomenines organizacijas pateikimo“. 
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 Renata Razgienė informavo, kad gautas LR vidaus reikalų ministerijos raštas „Dėl 

informacijos apie savivaldybėje veikiančias bendruomenines organizacijas pateikimo“, kuriuo 

prašoma pateikti duomenis apie Klaipėdos mieste veikiančias bendruomenines organizacijas, jų 

veiklas ir joms skirtą finansavimą. Informacija perduota Klaipėdos m. bendruomeninėms 

organizacijoms, prašant iki 2025 m. gruodžio 15 d. pateikti duomenis pagal pridedamą lentelę. 

Pateikta informacija bus apibendrinta ir paskelbta Vidaus reikalų ministerijos interneto svetainės 

poskyryje „Bendruomeninės organizacijos“ bei naudojama bendruomeninių organizacijų plėtros 

politikos tikslams. Rašte taip pat prašoma, kad procese dalyvautų savivaldybės bendruomeninių 

organizacijų taryba ir kad BOT nariai paskatintų bendruomenines organizacijas aktyviai teikti 

duomenis. 

 NUTARTA. Renata Razgienė pateiks BOT nariams minėtą LR vidaus reikalų ministerijos 

raštą, o BOT nariai įsitrauks paskatindami bendruomenines organizacijas teikti duomenis. 

 

 

Posėdžio pirmininkė        Jolanta Skrabulienė 

 

 

Posėdžio sekretorė        Renata Razgienė 


